
     SMU – Hasle skoles miljøutvalg 
 

Referat fra møte i SMU – Skolens miljøutvalg 2022/2023 

 

TID: 12.12.2022, kl. 16.00-16.45 

STED: Stort møterom på Hasle skole (2. etasje i bygg 1) 

Det serveres pizza 16.45, i forkant av driftsstyremøtet. 

 

Medlemmer 

Til stede: 

For elevene: Elevrådsstyret: Sunniva Aandahl Klyve, Olav Høye Rustad, Ronja Takvam-Borge og Lykke 

Pernille Sæbø Rotvold 

For foresatte: Miriam Bakkeli, også leder av skolens driftsstyre, og Bjørn Christian Schirmer (FAU) 

Fra skolen: Tarald Jakobsen, hovedverneombud og Anette Kristiansen Sundsli, rektor 

Forfall:  

Politisk representant: Marit Helle (A), også medlem av skolens driftsstyre 

 

 

SAKSLISTE 

Sak 1 – 2022/23 Godkjenning av innkalling 

   Godkjent 

Sak 2 – 2022/23 Hva er SMU sitt oppdrag? Info fra rektor 

  Vi gjennomgikk informasjonen som ligger på udir.no 

Sak 3 – 2022/23 Hva kan gi et enda bedre skolemiljø på Hasle skole? 

- Et godt fysisk miljø 

- Et godt psykososialt miljø 

Vi gjennomfører elevundersøkelsen i disse dager. Når resultatene er klare, vil 

elevene være med å diskutere hvilke områder vi på Hasle skal jobbe videre 

med. 

Sak 4 – 2022/23 Skolens arbeid med årshjul for godt skolemiljø.  

 Årshjulet ble utarbeidet for noen år siden. Elevrådet var med på å komme 

med forslag til aktiviteter gjennom året. Dette er det på tide at vi evaluerer. 

Elevrådet trenger å være med på dette arbeidet kommende år. 

Sak 5 – 2022/23 Saker fra elevrådet denne høsten. 

 Elevene synes noen av klasseromsreglene er gammeldagse og ønsker at vi 

skal vurdere å la det bli lov til å ha lue, hette og caps inne. De vil ha en 

kampanje og uttrykke sine meninger. FAU har ingen preferanser for dette. 

Skolen bestemmer. Lærerne tar en diskusjon rett over jul.  

https://hasle.osloskolen.no/
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Elevrådet ønsker en kanpanje "Nei til diskriminering", hvor 7.trinn bidrar til 

fellessamling. Elevrådet legger frem forslag til program for rektor.   

Elevrådet har kommet med forslag om skolegensere. Dette har vært diskutert 

i FAU. De gir ikke penger til dette. Gratisprinsippet gjelder i skolen. Skolen 

skal ikke reklamere for produkter elever kan oppleve seg påvirket til å kjøpe.  

Elevrådet ønsker musikk i friminuttene og har fått godkjenning til å 

organisere dette.  

Elevene medlder om dårlig luftkvalitet i enkelte klasserom. Driftsleder får 

beskjed og håper på en bedring. Dette justeres via digitale systemer. 

 

Sak 6 – 2022/23 Eventuelt 

Informasjon om møter resten av skoleåret: Møtene legges i forkant av møter 

i Driftsstyret. 

13. mars 

15. juni 

 

 

Anette Kristiansen Sundsli 

Rektor 

https://hasle.osloskolen.no/

